G* 
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dig főképen Nürnbergben; — Fuggerauban, Willach mellett, 
is állítottak lel egy csurgató kohót, melyből a réz és ezüst 
Velenczébe szállíttatott via Tarvis és PontafeL vagy pedig- via 
Buda, Pettau és Trieszt vagy Zeng; e szállítmányok biztosí-

pellere, Artarique et compellifacere, vei aliquod Cupram ab eisdem nullo 
vnquam tempore occupare, aliquo pacto presummatis, Sed illis eisdem, 
vt premisimus, semper Iibere pro libito eorum, vti permittere, et per-
mittifacere debeatis, et teneamini, Quoniam alioquin nos eisdem, per 
presentes plenam facultatem, et Auctoritatem, dedinms, vt ipsi srobis 
illud dare nullomodo debeant, Aliud itaque pena sub premissa, nulla 
racione facere presumatis, Presentes verő quas secreto Sigillo nostro, 
quo vt Eex Hungarie vtimur, impendenti eommuniri fecimus, vbique et 
semper reddi Jubemus presentantibus, Dátum Posony, feria quarta 
proxima post festum Resurectionis domini, Aíinő énSMem Míllesímo 
Quadringentesimo, Nonagesimo Sexto, Regnorum nostrorum Hungarie 
etc. Anno Sexto, Boliemie verő vigesimo quinto. — Nos igitur Premissa 
Supplicatione, pro parte prefatorum Johannis Thurzo, ac Georgy fily 
eiusdem, Maiestati nostre, modo quo supra porrecta, Kegia benignitate 
exaudita, et clementer admissa, preseriptas litteras nostras, non abrasas 
non cancellatas, uec in aliqua sui parte viciatas, sed omni prorsus vicio 
et suspicione earentes, presentibusque litteris nostris similiter Privilegia-
libus de verbo ad verbum, sine dirninucione et augmento aliquali inser-
tas, quoad omnes earum contineneias elausulas et articulos, Eatenus, 
quatenus, ydem rite et legitimé existunt emanate, viribusque earum ve-
ritas suffragatur, Acceptamus, Approbamus et Ratiríeamus, Easque et 
nihilominus omnia in eis eontenta, pro prefatis Johanne Thnrzo et Ge-
orgio íilio eiusdem, ipsorumque lieredihus et posteritatibus, vniversis, 
Innouanda perpetuo valituras Contirmamus, presentis seripti nostri pat-
rocinio mediante, Salvis Juribus alienís, In cuius rei memóriám, firmi-
tatemque perpetuam, presentes litteras nostras privilegiales, pendentis et 
Autentici Sigilli nostri dupplicis munimine Roboratas, Eisdem duximus 
eoncedendas, Dátum per manus Reverendi in Christo patris domini 
Thome, Postulati Ecelesie Agriensis, Summi et Secretary Cancellary, et 
íidelis nostri dilecti, Bude deciina septima die May, Anno domini Mil-
lesimo, Quadringentesimo , Nonagesimo Sexto, Regnorum nostrorum 
Hungarie etc Anno Sexto, Boliemie verő vigesimo Quinto, Illustrissimo 
et Reverendissimo, Venerabilibusque in christo patribus dominis, Hip-
polito Estensi de Aragónia, tituli Sancte lucie in Silice, Sacro Sancte 
Romane Ecelesie Diacono, Cardinali Strigoniensi, Petro Colocensi Ar-
chiepiscopis, Eodem Thoma postulato Agriensis, Oswaldo Zagrabiensis, 
iadislao Geréb Transsilvaniensis, dominieo Waradiensis, Sigismundo Quin-
que Ecclesiensis, Francisco Electo Jauriensis, Johanne Wesprimiensis, 
luca chanadiensis, Nieolao de Báthor Waciensis, Antonio Nitriensis, Si-
rimiensi Sede vacante, Gábrielé Electo Boznensis, Briccio electo et con-
firmato Thininiensis, Christoforo Modrusiensis, JVlichaele Electo Segnien-
sis, Ecclesiarum Episcopis, Ecclesias dei feliciter gubernantibus, Item 
spectabili et Magnificis, Stephano de Zápolya, Comite Scepusiensi, Ae 
Regni nostri Hungarie predicti Palatino, Comite Petro Geréb de Wyn-
garth, Judice Curie nostre, Bartbolomeo Dragrí'y de Belthewk, Way-
woda Transsilvano, ac Comite Siculorum, Jolianne Corvino, Oppavie 
lypthovieque duci, Ac Regnorum nostrorum Dalmacie, Croacie et Scla-
vonie, Petro Tharnok de Machkas, et Jacobo Gerlystye Zewriniensibus 
banis, Iadislao de lossoncz, Thawernicorum, Nieolao Banffy de Lyndva 
Janitorum, Georgio de Kanysa, et Johanne Bebek de Pelsewcz, Pincér-
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tása végett Thurzó kiegyezkedett Frangepan Bertalan zenggi 
gróffal, és az átszállított réznek 100 mázsájától 'J frt átviteli 
vámot fizetett neki.1